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1 TV Glarus a.S. (SR) 1. Runde 18 3.90 2.95 3.00 9.85 0.05 0.00 9.80

2. Runde 18 3.83 2.90 3.00 9.73 0.00 0.00 9.73 19.53

2 TV Schattdorf (BA) 1. Runde 17 3.83 2.83 3.00 9.65 0.00 0.00 9.65

2. Runde 17 3.85 2.90 3.00 9.75 0.00 0.00 9.75 19.40

3 TV Hünenberg (GEKO) 1. Runde 22 3.73 2.75 3.00 9.48 0.00 0.00 9.48

2. Runde 22 3.83 2.85 3.00 9.68 0.01 0.00 9.67 19.15

4 STV Kriessern (SSB) 1. Runde 22 3.73 2.73 3.00 9.45 0.10 0.00 9.35

2. Runde 22 3.83 2.85 3.00 9.68 0.02 0.00 9.66 19.01

5 TV Schattdorf (SR) 1. Runde 28 3.78 2.75 3.00 9.53 0.05 0.00 9.48

2. Runde 28 3.73 2.75 3.00 9.48 0.10 0.00 9.38 18.86

5 STV Hitzkirch (BA) 1. Runde 16 3.68 2.73 3.00 9.40 0.03 0.00 9.37

2. Runde 16 3.75 2.80 3.00 9.55 0.06 0.00 9.49 18.86

7 TV Eschlikon (SR) 1. Runde 8 3.65 2.70 3.00 9.35 0.06 0.00 9.29

2. Runde 8 3.78 2.75 3.00 9.53 0.00 0.00 9.53 18.82

8 TV Eschlikon (SP) 1. Runde 21 3.65 2.78 2.95 9.38 0.06 0.00 9.32

2. Runde 21 3.70 2.80 2.95 9.45 0.04 0.00 9.41 18.73

9 TV Glarus a.S. (SP) 1. Runde 20 3.65 2.80 3.00 9.45 0.25 0.00 9.20

2. Runde 20 3.75 2.78 3.00 9.53 0.11 0.00 9.42 18.62

10 STV Hitzkirch (BO) 1. Runde 18 3.68 2.70 3.00 9.38 0.10 0.00 9.28

2. Runde 18 3.68 2.68 3.00 9.35 0.03 0.00 9.32 18.60

11 TV Eschlikon (BA) 1. Runde 20 3.55 2.65 3.00 9.20 0.01 0.00 9.19

2. Runde 20 3.63 2.80 3.00 9.43 0.04 0.00 9.39 18.58

12 STV Niederwil (BA) 1. Runde 12 3.65 2.70 3.00 9.35 0.00 0.00 9.35

2. Runde 12 3.60 2.68 2.95 9.23 0.02 0.00 9.21 18.56

13 STV Gränichen (SP) 1. Runde 22 3.65 2.78 2.95 9.38 0.13 0.00 9.25

2. Runde 22 3.68 2.75 2.95 9.38 0.10 0.00 9.28 18.53

14 STV Flums (SSB) 1. Runde 21 3.55 2.63 2.85 9.03 0.09 0.00 8.94

2. Runde 21 3.75 2.80 3.00 9.55 0.00 0.00 9.55 18.49

15 STV Flums (GEKO) 1. Runde 26 3.55 2.65 2.95 9.15 0.15 0.00 9.00

2. Runde 26 3.65 2.80 3.00 9.45 0.06 0.00 9.39 18.39

16 STV Menzingen Aktive (SR) 1. Runde 19 3.70 2.80 3.00 9.50 0.04 0.00 9.46

2. Runde 19 3.53 2.48 3.00 9.00 0.08 0.00 8.92 18.38

17 STV Kriessern (BA) 1. Runde 11 3.55 2.50 2.90 8.95 0.04 0.00 8.91

2. Runde 11 3.70 2.75 3.00 9.45 0.01 0.00 9.44 18.35

18 STV Gränichen (BA) 1. Runde 17 3.50 2.53 2.90 8.93 0.04 0.00 8.89

2. Runde 17 3.65 2.75 3.00 9.40 0.07 0.00 9.33 18.22

       



19 STV Flums (BA) 1. Runde 13 3.50 2.50 2.85 8.85 0.05 0.00 8.80

2. Runde 13 3.65 2.78 2.95 9.38 0.00 0.00 9.38 18.18

20 STV Niederwil (RE) 1. Runde 12 3.68 2.75 2.95 9.38 0.00 0.00 9.38

2. Runde 12 3.45 2.48 2.80 8.73 0.04 0.00 8.69 18.07

21 DTV Ehrendingen (SSB) 1. Runde 20 3.55 2.53 2.90 8.98 0.07 0.00 8.91

2. Runde 20 3.55 2.68 2.90 9.13 0.05 0.00 9.08 17.99

22 DTV Schwyz (SSB) 1. Runde 11 3.43 2.45 2.85 8.73 0.10 0.00 8.63

2. Runde 11 3.63 2.70 3.00 9.33 0.03 0.00 9.30 17.93

23 TV Dulliken (BO) 1. Runde 18 3.40 2.58 2.80 8.78 0.10 0.00 8.68

2. Runde 18 3.63 2.65 2.95 9.23 0.00 0.00 9.23 17.91

24 STV Kriessern (GEKO) 1. Runde 22 3.45 2.53 2.80 8.78 0.11 0.00 8.67

2. Runde 22 3.58 2.73 2.80 9.10 0.06 0.00 9.04 17.71

25 STV Menzingen Aktive (BO) 1. Runde 36 3.50 2.53 2.85 8.88 0.06 0.00 8.82

2. Runde 36 3.45 2.53 3.00 8.98 0.10 0.00 8.88 17.70

26 TV Büsserach (SSB) 1. Runde 8 3.40 2.38 2.80 8.58 0.05 0.00 8.53

2. Runde 8 3.63 2.63 2.95 9.20 0.05 0.00 9.15 17.68

27 STV Niederwil (SR) 1. Runde 7 3.45 2.55 2.55 8.55 0.07 0.00 8.48

2. Runde 7 3.58 2.65 2.85 9.08 0.00 0.00 9.08 17.56

28 STV Kerns (BA) 1. Runde 14 3.53 2.73 2.80 9.05 0.00 0.00 9.05

2. Runde 14 3.35 2.53 2.50 8.38 0.00 0.00 8.38 17.43

29 TV Allsport Steinhausen (GEKO) 1. Runde 18 3.48 2.58 2.80 8.85 0.04 0.00 8.81

2. Runde 18 3.40 2.60 2.70 8.70 0.09 0.00 8.61 17.42

30 TV Samstagern (SR) 1. Runde 16 3.28 2.55 2.75 8.58 0.11 0.00 8.47

2. Runde 16 3.50 2.58 2.90 8.98 0.04 0.00 8.94 17.41

31 TV Wädenswil (SP) 1. Runde 14 3.43 2.55 2.60 8.58 0.10 0.00 8.48

2. Runde 14 3.50 2.60 2.95 9.05 0.18 0.00 8.87 17.35

32 TV Cham 1884 (GEKO) 1. Runde 12 3.35 2.48 2.70 8.53 0.00 0.00 8.53

2. Runde 12 3.43 2.58 2.70 8.70 0.01 0.00 8.69 17.22

33 TV/DR Wiesendangen (GEKO) 1. Runde 19 3.25 2.43 2.70 8.38 0.07 0.00 8.31

2. Runde 19 3.50 2.65 2.75 8.90 0.09 0.00 8.81 17.12

34 TV Wädenswil (SR) 1. Runde 12 3.40 2.40 2.80 8.60 0.04 0.00 8.56

2. Runde 12 3.43 2.45 2.75 8.63 0.10 0.00 8.53 17.09

35 TV Samstagern (SSB) 1. Runde 17 3.20 2.43 2.80 8.43 0.13 0.00 8.30

2. Runde 17 3.48 2.58 2.85 8.90 0.14 0.00 8.76 17.06

36 STV Kerns (SP) 1. Runde 18 3.33 2.28 2.75 8.35 0.09 0.00 8.26

2. Runde 18 3.48 2.65 2.70 8.83 0.05 0.00 8.78 17.04

37 DTV/TV Bennwil (GEKO) 1. Runde 9 3.28 2.40 2.85 8.53 0.00 0.00 8.53

2. Runde 9 3.05 2.60 2.80 8.45 0.00 0.00 8.45 16.98

38 STV Menzingen Damenriege (SSB) 1. Runde 18 3.20 2.30 2.75 8.25 0.08 0.00 8.17

2. Runde 18 3.33 2.68 2.70 8.70 0.03 0.00 8.67 16.84

39 TV Sarmenstorf (RE) 1. Runde 14 3.08 2.48 2.70 8.25 0.09 0.00 8.16

2. Runde 14 3.40 2.45 2.75 8.60 0.04 0.00 8.56 16.72

40 TV Sarmenstorf (SR) 1. Runde 18 3.18 2.45 2.70 8.33 0.05 0.00 8.28

2. Runde 18 3.33 2.40 2.70 8.43 0.04 0.00 8.39 16.67

41 TV Sarmenstorf (BA) 1. Runde 15 3.30 2.30 2.70 8.30 0.00 0.00 8.30

2. Runde 15 3.28 2.48 2.60 8.35 0.01 0.00 8.34 16.64

42 STV Buochs (GEKO) 1. Runde 13 3.25 2.58 2.40 8.23 0.10 0.00 8.13

2. Runde 13 3.38 2.48 2.55 8.40 0.04 0.00 8.36 16.49

43 STV Sins (SP) 1. Runde 10 2.93 2.60 2.65 8.18 0.18 0.00 8.00

2. Runde 10 3.33 2.48 2.65 8.45 0.04 0.00 8.41 16.41

       



44 TV Samstagern (SP) 1. Runde 14 2.93 2.35 2.45 7.73 0.05 0.00 7.68

2. Runde 14 3.30 2.65 2.80 8.75 0.04 0.00 8.71 16.39

45 STV Gränichen (GEKO) 1. Runde 20 3.38 2.33 2.65 8.35 0.25 0.00 8.10

2. Runde 20 3.30 2.45 2.70 8.45 0.17 0.00 8.28 16.38

46 STV Walensee Unterterzen (GEKO) 1. Runde 13 2.98 2.48 2.55 8.00 0.09 0.00 7.91

2. Runde 13 3.33 2.50 2.70 8.53 0.09 0.00 8.44 16.35

47 TV Eschlikon Jugend (SP) 1. Runde 13 3.18 2.60 2.75 8.53 0.10 0.00 8.43

2. Runde 13 2.98 2.28 2.65 7.90 0.08 0.00 7.82 16.25

48 TV Murg (BA) 1. Runde 7 3.05 2.28 2.65 7.98 0.04 0.00 7.94

2. Runde 7 2.73 2.38 2.45 7.55 0.09 0.00 7.46 15.40

Rangliste nach Disziplin

BA

1 TV Schattdorf 1. Runde 17 3.83 2.83 3.00 9.65 0.00 0.00 9.65

2. Runde 17 3.85 2.90 3.00 9.75 0.00 0.00 9.75 19.40

2 STV Hitzkirch 1. Runde 16 3.68 2.73 3.00 9.40 0.03 0.00 9.37

2. Runde 16 3.75 2.80 3.00 9.55 0.06 0.00 9.49 18.86

3 TV Eschlikon 1. Runde 20 3.55 2.65 3.00 9.20 0.01 0.00 9.19

2. Runde 20 3.63 2.80 3.00 9.43 0.04 0.00 9.39 18.58

4 STV Niederwil 1. Runde 12 3.65 2.70 3.00 9.35 0.00 0.00 9.35

2. Runde 12 3.60 2.68 2.95 9.23 0.02 0.00 9.21 18.56

5 STV Kriessern 1. Runde 11 3.55 2.50 2.90 8.95 0.04 0.00 8.91

2. Runde 11 3.70 2.75 3.00 9.45 0.01 0.00 9.44 18.35

6 STV Gränichen 1. Runde 17 3.50 2.53 2.90 8.93 0.04 0.00 8.89

2. Runde 17 3.65 2.75 3.00 9.40 0.07 0.00 9.33 18.22

7 STV Flums 1. Runde 13 3.50 2.50 2.85 8.85 0.05 0.00 8.80

2. Runde 13 3.65 2.78 2.95 9.38 0.00 0.00 9.38 18.18

8 STV Kerns 1. Runde 14 3.53 2.73 2.80 9.05 0.00 0.00 9.05

2. Runde 14 3.35 2.53 2.50 8.38 0.00 0.00 8.38 17.43

9 TV Sarmenstorf 1. Runde 15 3.30 2.30 2.70 8.30 0.00 0.00 8.30

2. Runde 15 3.28 2.48 2.60 8.35 0.01 0.00 8.34 16.64

10 TV Murg 1. Runde 7 3.05 2.28 2.65 7.98 0.04 0.00 7.94

2. Runde 7 2.73 2.38 2.45 7.55 0.09 0.00 7.46 15.40

RE

1 STV Niederwil 1. Runde 12 3.68 2.75 2.95 9.38 0.00 0.00 9.38

2. Runde 12 3.45 2.48 2.80 8.73 0.04 0.00 8.69 18.07

2 TV Sarmenstorf 1. Runde 14 3.08 2.48 2.70 8.25 0.09 0.00 8.16

2. Runde 14 3.40 2.45 2.75 8.60 0.04 0.00 8.56 16.72

       



GEKO

1 TV Hünenberg 1. Runde 22 3.73 2.75 3.00 9.48 0.00 0.00 9.48

2. Runde 22 3.83 2.85 3.00 9.68 0.01 0.00 9.67 19.15

2 STV Flums 1. Runde 26 3.55 2.65 2.95 9.15 0.15 0.00 9.00

2. Runde 26 3.65 2.80 3.00 9.45 0.06 0.00 9.39 18.39

3 STV Kriessern 1. Runde 22 3.45 2.53 2.80 8.78 0.11 0.00 8.67

2. Runde 22 3.58 2.73 2.80 9.10 0.06 0.00 9.04 17.71

4 TV Allsport Steinhausen 1. Runde 18 3.48 2.58 2.80 8.85 0.04 0.00 8.81

2. Runde 18 3.40 2.60 2.70 8.70 0.09 0.00 8.61 17.42

5 TV Cham 1884 1. Runde 12 3.35 2.48 2.70 8.53 0.00 0.00 8.53

2. Runde 12 3.43 2.58 2.70 8.70 0.01 0.00 8.69 17.22

6 TV/DR Wiesendangen 1. Runde 19 3.25 2.43 2.70 8.38 0.07 0.00 8.31

2. Runde 19 3.50 2.65 2.75 8.90 0.09 0.00 8.81 17.12

7 DTV/TV Bennwil 1. Runde 9 3.28 2.40 2.85 8.53 0.00 0.00 8.53

2. Runde 9 3.05 2.60 2.80 8.45 0.00 0.00 8.45 16.98

8 STV Buochs 1. Runde 13 3.25 2.58 2.40 8.23 0.10 0.00 8.13

2. Runde 13 3.38 2.48 2.55 8.40 0.04 0.00 8.36 16.49

9 STV Gränichen 1. Runde 20 3.38 2.33 2.65 8.35 0.25 0.00 8.10

2. Runde 20 3.30 2.45 2.70 8.45 0.17 0.00 8.28 16.38

10 STV Walensee Unterterzen 1. Runde 13 2.98 2.48 2.55 8.00 0.09 0.00 7.91

2. Runde 13 3.33 2.50 2.70 8.53 0.09 0.00 8.44 16.35

SR

1 TV Glarus a.S. 1. Runde 18 3.90 2.95 3.00 9.85 0.05 0.00 9.80

2. Runde 18 3.83 2.90 3.00 9.73 0.00 0.00 9.73 19.53

2 TV Schattdorf 1. Runde 28 3.78 2.75 3.00 9.53 0.05 0.00 9.48

2. Runde 28 3.73 2.75 3.00 9.48 0.10 0.00 9.38 18.86

3 TV Eschlikon 1. Runde 8 3.65 2.70 3.00 9.35 0.06 0.00 9.29

2. Runde 8 3.78 2.75 3.00 9.53 0.00 0.00 9.53 18.82

4 STV Menzingen Aktive 1. Runde 19 3.70 2.80 3.00 9.50 0.04 0.00 9.46

2. Runde 19 3.53 2.48 3.00 9.00 0.08 0.00 8.92 18.38

5 STV Niederwil 1. Runde 7 3.45 2.55 2.55 8.55 0.07 0.00 8.48

2. Runde 7 3.58 2.65 2.85 9.08 0.00 0.00 9.08 17.56

6 TV Samstagern 1. Runde 16 3.28 2.55 2.75 8.58 0.11 0.00 8.47

2. Runde 16 3.50 2.58 2.90 8.98 0.04 0.00 8.94 17.41

7 TV Wädenswil 1. Runde 12 3.40 2.40 2.80 8.60 0.04 0.00 8.56

2. Runde 12 3.43 2.45 2.75 8.63 0.10 0.00 8.53 17.09

8 TV Sarmenstorf 1. Runde 18 3.18 2.45 2.70 8.33 0.05 0.00 8.28

2. Runde 18 3.33 2.40 2.70 8.43 0.04 0.00 8.39 16.67

       



BO

1 STV Hitzkirch 1. Runde 18 3.68 2.70 3.00 9.38 0.10 0.00 9.28

2. Runde 18 3.68 2.68 3.00 9.35 0.03 0.00 9.32 18.60

2 TV Dulliken 1. Runde 18 3.40 2.58 2.80 8.78 0.10 0.00 8.68

2. Runde 18 3.63 2.65 2.95 9.23 0.00 0.00 9.23 17.91

3 STV Menzingen Aktive 1. Runde 36 3.50 2.53 2.85 8.88 0.06 0.00 8.82

2. Runde 36 3.45 2.53 3.00 8.98 0.10 0.00 8.88 17.70

SP

1 TV Eschlikon 1. Runde 21 3.65 2.78 2.95 9.38 0.06 0.00 9.32

2. Runde 21 3.70 2.80 2.95 9.45 0.04 0.00 9.41 18.73

2 TV Glarus a.S. 1. Runde 20 3.65 2.80 3.00 9.45 0.25 0.00 9.20

2. Runde 20 3.75 2.78 3.00 9.53 0.11 0.00 9.42 18.62

3 STV Gränichen 1. Runde 22 3.65 2.78 2.95 9.38 0.13 0.00 9.25

2. Runde 22 3.68 2.75 2.95 9.38 0.10 0.00 9.28 18.53

4 TV Wädenswil 1. Runde 14 3.43 2.55 2.60 8.58 0.10 0.00 8.48

2. Runde 14 3.50 2.60 2.95 9.05 0.18 0.00 8.87 17.35

5 STV Kerns 1. Runde 18 3.33 2.28 2.75 8.35 0.09 0.00 8.26

2. Runde 18 3.48 2.65 2.70 8.83 0.05 0.00 8.78 17.04

6 STV Sins 1. Runde 10 2.93 2.60 2.65 8.18 0.18 0.00 8.00

2. Runde 10 3.33 2.48 2.65 8.45 0.04 0.00 8.41 16.41

7 TV Samstagern 1. Runde 14 2.93 2.35 2.45 7.73 0.05 0.00 7.68

2. Runde 14 3.30 2.65 2.80 8.75 0.04 0.00 8.71 16.39

8 TV Eschlikon Jugend 1. Runde 13 3.18 2.60 2.75 8.53 0.10 0.00 8.43

2. Runde 13 2.98 2.28 2.65 7.90 0.08 0.00 7.82 16.25

SSB

1 STV Kriessern 1. Runde 22 3.73 2.73 3.00 9.45 0.10 0.00 9.35

2. Runde 22 3.83 2.85 3.00 9.68 0.02 0.00 9.66 19.01

2 STV Flums 1. Runde 21 3.55 2.63 2.85 9.03 0.09 0.00 8.94

2. Runde 21 3.75 2.80 3.00 9.55 0.00 0.00 9.55 18.49

3 DTV Ehrendingen 1. Runde 20 3.55 2.53 2.90 8.98 0.07 0.00 8.91

2. Runde 20 3.55 2.68 2.90 9.13 0.05 0.00 9.08 17.99

4 DTV Schwyz 1. Runde 11 3.43 2.45 2.85 8.73 0.10 0.00 8.63

2. Runde 11 3.63 2.70 3.00 9.33 0.03 0.00 9.30 17.93

5 TV Büsserach 1. Runde 8 3.40 2.38 2.80 8.58 0.05 0.00 8.53

2. Runde 8 3.63 2.63 2.95 9.20 0.05 0.00 9.15 17.68

6 TV Samstagern 1. Runde 17 3.20 2.43 2.80 8.43 0.13 0.00 8.30

2. Runde 17 3.48 2.58 2.85 8.90 0.14 0.00 8.76 17.06

7 STV Menzingen Damenriege 1. Runde 18 3.20 2.30 2.75 8.25 0.08 0.00 8.17

2. Runde 18 3.33 2.68 2.70 8.70 0.03 0.00 8.67 16.84

       



 
 

 
 

Co-Sponsoren 

Einwohnergemeinde Menzingen 
Carla Sport 

Wasserwerke Zug 
Karl Nauer AG 

KIBAG 
Swisslos Kanton Zug 

Brauerei Baar 
Ineichen AG 

Pit Stop 
Vonplon Strassenbau AG 
Elsener Sicherheitsdienst 

die Mobiliar 
Garage 6313 

W-Multimedia AG 
Nussbaumer Bedachungen AG 

 

Gönner 
 

Schweizer Obstverband AXA Winterthur 
Maler Rölli GmbH Coop Genossenschaft 

sportshop am gleis Jenny Reisen AG 
Migros Genossenschaft  HHM 4U AG 

Bodmer Sport Café-Konditorei Schlüssel 
Ehrbar AG Schreinerei Elsener 

Zürcher Holzbau Hegglin Dorfmetzg 
Vonplon Architektur AG  
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